様式第１３号（第１６条関係）
年　　月　　日
行橋市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

補 助 金 交 付 請 求 書

行橋市老朽危険家屋除却促進事業補助金交付要綱（平成２９年行橋市告示第２８号）第１６条の規定により請求します。

記

１．補助金の名称　　　行橋市老朽危険家屋等除却促進事業補助金

２．補助金交付決定年月日　　　　　　　年　　月　　日

３．交付決定番号　　　　　　　第　　　　　　号

４．補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円也

５．請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円也

６．請求種別　　　　　　精算払い

７．振込先

金融機関名

	　　　　　　　　銀行　　　　　　本店
　　　　　　　　金庫　　　　　　支店
　　　　　　　（　　　）　　　（　　　）

	口座番号
	　普通　No

	（ふりがな）
口座名義人

[bookmark: _GoBack]※必ずふりがなを記入してください。